Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-hermetyczny-pulsar-psc12015-12v1-5a-p-124716.html
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY
Pulsar PSC12015 12V/1,5A
Cena 61,51 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 6827
Kod producenta PSC12015
Kod EAN 5906881449271
Moc zasilacza 18W
Klasa szczelności zasilacza IP67
Typ zasilacza Dopuszkowy
Napięcie wyjściowe 12
Natężenie prądu wyjściowe 1
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY Pulsar PSC12015 12V/1,5A
Oferujemy zasilacz impulsowy hermetyczny Pulsar PSC12015, idealny do zasilania kamer w instalacjach telewizji
przemysłowej. Dzięki solidnej konstrukcji i wysokiej jakości komponentom, zapewnia niezawodność oraz bezpieczeństwo w
użytkowaniu.
Korzyści z wyboru zasilacza Pulsar PSC12015:
Stabilne napięcie wyjściowe 12V, co gwarantuje prawidłowe działanie podłączonych urządzeń.
Wysoka wydajność do 1,5A, co sprawia, że zasilacz jest w stanie obsłużyć wiele urządzeń jednocześnie.
Obudowa o stopniu ochrony IP 67, co zapewnia odporność na kurz i wodę.
Wielostopniowe zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przeciążeniowe oraz przepięciowe, co zwiększa bezpieczeństwo
użytkowania.
Cechy techniczne:
Napięcie wyjściowe: 12V
Maksymalne obciążenie: 1.5A
Obudowa: IP 67
Zakres napięcia zasilania: 90 ~ 264 V AC
Długość kabla zasilającego: 500 mm
Długość kabla DC: 300 mm
Wymiary: 58 x 58 x 28 mm
Sprawność: 0.81
Zabezpieczenia: SCP, OLP
Wykonanie: plastikowa, zalana żywicą
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Zasilacz Pulsar PSC12015 to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących niezawodnego i bezpiecznego źródła zasilania dla
swoich urządzeń. Sprawdź, jak może ułatwić Twoje życie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold